

Obecní úřad Velké Březno

Děčínská 211, 403 23 Velké Březno

E-mail: linkova@velke-brezno.cz

Stránky obce: www.velke-brezno.cz

Bankovní spojení: 450781/0300

IČO: 002 67 139

DIČ: CZ00267139

Tel.: 412 528 478

192.168.1.1

06.08.2020 13:14:35 +02'00'

Signer:

CN=192.168.1.1

C=CZ

O=00267139

2.5.4.8=obec Velke Brezno

Public key:

RSA/2048 bits

Čj: OUVB - 2871/2020

Velké Březno dne: 6.8.2020

Odpověď na žádost podle zák. č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane magistře,

na základě vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu shora uvedeného zákona, kterou jsme obdrželi dne 26.7.2020 , vám sdělujeme následující skutečnosti:

- 1) Náš obecní úřad používá systém elektronické služby: GINIS Express ESS 6,31,0 – Gordic.
- 2) Tento systém elektronické spisové služby používáme od roku 2009.
- 3) Před zavedením stávajícího systému elektronické spisové služby jsme nepoužívali žádný systém elektronické spisové služby.

S pozdravem